輔仁大學學校財團法人輔仁大學

  管理學院金融與國際企業學系校外實習合約書

                        (事業單位全銜，以下簡稱甲方)
立協約書人

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 (以下簡稱乙方)

甲乙雙方為協助甲方儲備有經驗之技術專業人才並增進學生實務技能，雙方同意密切合作，
茲經甲乙雙方協議同意依照下列各項辦理：

一、實習期間甲方針對乙方之「金融與國際企業學系」實習學生之本職學能規劃適合之實習

內容，並有業師帶領實習及教育訓練，以增進就業能力與經驗。

二、甲方之職責：
1.甲方應盡量提供學生安全適當的工作環境至實習結束，負責安排各種實習技能訓練，
唯不使學生擔任非專業相關及危險性的工作。。

2.實習期間  年  月  日~  年  月  日，甲方負責學生實習成績考核之評定。

3.實習期間，甲方原則上可視本身需求特性，決定是否給予乙方選派之實習學生合理之
酬勞或保險安排。

三、乙方之職責：
1.協助甲方遴選分發實習學生。
2.協助甲方監督瞭解學生實習情形，並製訂成績考核表。
3.約束學生確實遵守甲方安排實習單位的規定，並注意工作態度與紀律。

四、本合約如有未盡事宜或變更事項，得由雙方協調修訂之。

五、本合約自雙方簽約日起生效。

六、本合約壹式貳份，雙方各執乙份為憑

甲    方：                                乙    方：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

代 表 人：                                代 表 人：

職    稱：                                職    稱：
學校住址：                                公司住址：新北市新莊區中正路 510 號

聯絡電話：                                聯絡電話：(02)2905-2000

中 華 民 國   年  月  日